
 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ VITTORIO BACHELET ” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

 

 

ESITO DEFINITIVO 

 

all’Avviso di disponibilità personale ESTERNO per le attività di: 

 

ESPERTO A CUI AFFIDARE I CORSI DI FORMAZIONE RIVOLTI AGLI ALUNNI, IN ATTUAZIONE ALLE AZIONI DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020 DAL TITOLO:  SPORT, SALUTE E LEGALITA' PER PROMUOVERE BENESSERE CUP E47I17001560007  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto delle risultanze, comunicate dalla commissione appositamente nominata alla verifica e valutazione delle domande pervenute 
– relativamente a  n. 3 ESPERTI a cui affidare il corso di formazione dei seguenti moduli:  
 
1- Cibo e salute-operatività, alimentazione e ricerca 
2- Sport e legalità – arbitro scolastico 
3- Legal-mente 

 
 Considerato che non vi sono stati reclami e/o ricorsi 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
Protocollo 0003243/2018 del 27/11/2018



 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria definitiva: 
 

 

MODULO COGNOME NOME PUNTEGGIO 

MODULO 1A 

CIBO E SALUTE ORIGGI  ROBERTO 60 

MODULO 3A 

SPORT E LEGALITA’ BONFRISCO ANGELO 50 

MODULO 4 

LEGAL-MENTE FERRUCCI MARIA 30 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
1)firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 dl.gs n.39/93 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Andrea Boselli 

 
 

 
 


